АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЧУГУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» января 2023г. № 3
пос.совхоза «Нижнедевицкий»

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) и ведении  реестра мест (площадок) твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", администрация Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области (приложение № 1).
2. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области (приложение № 2).
3. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области (приложение № 3).
4. Специалисту администрации Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области обеспечить: - формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области с указанием в нем данных о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление), о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление), о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление), об источниках образования твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление), которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов; - рассмотрение заявок о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление).
5. Постановление администрации Кучугуровского сельского поселения от 23.11.2021г. № 99 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) и ведении  реестра мест (площадок) твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
7.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области.
8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Кучугуровского сельского поселения

	О.И.Корнева

                                                                                                           Приложение № 1
к постановлению администрации
Кучугуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области
от «19» января 2023 г. №3

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

пос.совхоза «Нижнедевицкий»:
ул.Дорожная,12 - площадка № 1
ул. Дорожная,1 - площадка № 2
ул.Гражданская,8- площадка № 3
ул. Гражданская,19- площадка № 4
ул. Гражданская, 34- площадка № 5
ул.Подлесная,5  – площадка № 6
ул.Подлесная,16  – площадка № 7
ул.Чагадаева,2 – площадка № 8
ул.Чагадаева,15 – площадка № 9
ул.Мира,4 – площадка № 10
ул.Мира,15 – площадка № 11
ул.Мира,20 – площадка № 12
ул.Мира,28 – площадка № 13
ул.Русская березка,15 – площадка № 14
ул.Русская березка,18 – площадка № 15
ул.Русская березка,30 – площадка № 16
ул.Первомайская,58 – площадка № 17
ул. Первомайская,18 – площадка № 18

село Кучугуры
ул.Садовая,2 – площадка № 19
ул.Садовая,14 – площадка № 20
ул.Садовая,22– площадка № 21
ул.Садовая,34– площадка № 22
ул.Садовая,40– площадка № 23
ул.Садовая,48  – площадка № 24
ул.Песчаная,12– площадка № 25
ул.Песчаная,16– площадка № 26
ул.Песчаная,25– площадка № 27
ул.Песчаная,30– площадка № 28
ул.Песчаная,47  – площадка № 29
ул.Песчаная,62– площадка № 30
ул.Песчаная,74– площадка № 31
ул.Песчаная,83 – площадка № 32
ул.Песчаная,93 – площадка №33
ул.Песчаная,99 – площадка №34
ул.Луговая,1 - площадка №35
ул.Луговая,11в - площадка №36
ул.Заречная,8- площадка №37
ул.Заречная,15 - площадка №38
ул.Заречная,31 - площадка №39
ул.Заречная,41- площадка №40
ул.Заречная,60 - площадка №41

хутор Парточки
ул.Парточки,13- площадка№42

х.Широкий
ул.Зеленая,10 - площадка №43
ул.Зеленая,23 - площадка №44
ул. Зеленая,39 - площадка №45
ул. Зеленая,61 - площадка №46

                                                                                                                            Приложение № 2
к постановлению администрации
Кучугуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области
от «19» января 2023 г. №3

Форма заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) в реестр накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области.

                                                   Главе Кучугуровского сельского поселения
                                                                        Нижнедевицкого муниципального
                                                                района Воронежской области

Заявление

Прошу включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области __________________________________________________________________________________
фамилия, имя и (при наличии) отчество (для гражданина), наименование (для юридического лица),
__________________________________________________________________________________
место жительства заявителя (для гражданина), место нахождения заявителя (для юридического лица)
__________________________________________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина),
__________________________________________________________________________________
государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица
в едином государственном реестре юридических лиц
__________________________________________________________________________________
идентификационный номер налогоплательщика

Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление):

	Данные о нахождении месте (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов

На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" и с целью исполнения данного заявления, я даю согласие Администрации, (юр. адрес) <...> на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., адрес проживания, документы, удостоверяющие личность, телефон домашний/мобильный и иные). Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, определяемых в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативными документами администрации.

Приложение: - схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) в масштабе 1:2000.

Заявитель:________________________________________________________________     Ф.И.О. (для гражданина), Ф.И.О., должность (для юридического лица)

______________________________
                                    (подпись)
"____" ______________20______г. М.П

Приложение № 3
к постановлению администрации
Кучугуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области
от «19» января 2023 г. №3

РЕЕСТР мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) (для юр.лиц полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для ИП ФИО ОГРН, адрес регистрации по месту жительства
Для физ.лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов (названия улиц)
	Географические координаты площадки (ширина, долгота)
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2.
	Кол-во контейнеров с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	пос.совхоза «Нижнедевицкий»

	11
	ул.Дорожная,12
	ул.Дорожная д.4-д.18
	51°37'25'' с.ш.

	твердое покрытие,ограждение

	8,4

	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	2
	ул. Дорожная, 1
	ул.Дорожная д.1-д.3 ул.Гражданская д.1-3

	твердое покрытие, ограждение

	8,4

	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	3
	ул.Гражданская,8
	ул.Гражданская д4-д.10

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	твердое покрытие, ограждение

	8,4

	       -

	64
	ул.Гражданская, 19
	ул.Гражданская д.11-д.25

	3

	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	55
	ул.Гражданская,34
	 ул.Гражданская д.26-д.34, ул.Дорожная д.21

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-

	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	96
	ул.Подлесная,5
	ул.Подлесная д.1-д.11, ул.Чагадаева д.19-22

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	77
	ул.Подлесная,16
	ул.Подлесная д.12-д.17,д.19,д.26.
д.27

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения, амбулатория

	88
	ул.Чагадаева,2
	ул.Чагадаева д.1-д.6

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	99
	ул.Чагадаева,15
	ул.Чагадаева д.10-д.16, ул.Подлесная д.18,д.20,д.25, д.28

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	110
	ул.Мира,4
	ул.Мира д.1-10

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	111
	ул.Мира,15
	ул.Мира д.15, ул.Чагадаева д.18

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения, МКД

	112
	ул.Мира,20
	ул.Мира д.17-д.22

	твердое покрытие, ограждение

	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения,школа

	113

	 ул.Мира,28
	ул.Мира д.21 –д.29, ул.Русская березка д.1-д.8

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	114

	ул.Русская березка, 15
	ул.Русская березка д.9-д.17, ул.Подлесная д.30

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения,МКД

	15

	ул.Русская березка,18
	ул.Русская березка д.18-д.23, д.31

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения,администрация, СДК

	116
	ул.Русская березка,30
	ул.Русская березка д.24-д.30, д.14

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	117
	ул.Первомайская,58
	ул.Первомайская д.40-д.65

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

218
	ул.Первомайская,18
	ул.Первомайская д.1-д.35

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

село Кучугуры

	219
	ул.Садовая,2
	ул.Садовая д.1-д.11

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	220
	ул.Садовая,14
	ул.Садовая д.12-д.20

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	221
	ул.Садовая,22
	 ул.Садовая д.21-д.31

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	222

	ул.Садовая,34
	 ул.Садовая д.32-д.39

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	223
	ул.Садовая,40
	 ул.Садовая д.40-д.47

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	 -
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	224
	ул.Садовая,48
	ул.Садовая д.48-д.63

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	225
	 ул.Песчаная,12
	 ул.Песчаная д.1/1-д.14

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	226
	ул.Песчаная,16

	ул.Песчаная д.15-д.20

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75

	27
	ул.Песчаная,25

	ул.Песчаная д.21-д.26

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75

	328
		ул.Песчаная,30

	,30

	ул.Песчаная д.27-д.38

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	329
	ул.Песчаная,47

	ул.Песчаная д.39-53

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	330
	ул.Песчаная,62

	ул.Песчаная д.54-д.71

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	331
	ул.Песчаная,74

	ул.Песчаная д.73-д.78

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	332
	ул.Песчаная,83

	ул.Песчаная д.79-д.87

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	333
	ул.Песчаная,93

	ул.Песчаная д.88-д.94

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	334
	ул.Песчаная,99
	ул.Песчаная д.95-д.102

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	335
	ул.Луговая,1

	ул.Луговая  д.1-д.10

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	336
	ул.Луговая,11в

	ул.Луговая д.11в

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	437
	ул.Заречная,8

	 ул.Заречная д.1-д.9Б, д.19-д.27

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	438
	ул.Заречная,15

	ул.Заречная д.11-д.16

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	439
	ул.Заречная,31

	ул.Заречная д.28-д.37

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	440
	ул.Заречная,41

	ул.Заречная д.39-д.52

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	-41-
	ул.Заречная,60

	ул.Заречная д.57-д.60

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

 хутор Парточки

	442
	ул.Парточки,13

	ул.Парточки д.1-д.16

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	             хутор Широкий

	443
	ул.Зеленая,8

	ул.Зеленая д.1-д.16

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	544
	ул.Зеленая,23

	ул.Зеленая д.17-д.26

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	545
	ул.Зеленая,39

	ул.Зеленая д.27-д.42

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения

	546
	ул.Зеленая,61

	ул.Зеленая д43-д.61

	твердое покрытие, ограждение

	8,4
	3
	-
	0,75
	администрация Кучугуровского сельского поселения
	Частные домовладения